
 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO 

CNPJ: 01.612.986/0001-13 
 
 

Av. Francisco Gomes, 06 – Centro/Logradouro PB – CEP: 58.254-000 

Contato: (83) 3370-1327/3370-1153 – E-mail: 

pmllogradouro@uol.com.br 
 

PORTARIA N° 014/21 – GAB/PREFEITO 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LOGRADOURO – 

PB, no uso das atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Nomear a Sra. MARIA GORETE BARBOSA GOMES DE LIMA, para o 

cargo de Provimento em Comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL 

MARIA ELÓI LEITE,lotada na Secretaria de Educação deste Município a partir 

de 04 de janeiro de 2021. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

 

 

Gabinete da Prefeitura Municipal de Logradouro - PB, 

em, 13 de janeiro de 2021. 

 

 

mailto:pmllogradouro@uol.com.br

